
ARTICOLO

Omologazione CE216/426 EN17476 1336DM032

Accensione Automatica Piezo

Innesto a baionetta, 250 gr. Tipo Koreano

28*34

1917

63

0,54 mm

2,2 kW

Gr./h 150

Scheda Tecnica - Scheda di Sicurezza

COOK 150

Misura Fornello

Peso Prodotto Grammi

Accensione

Cartuccia

Fornello Piezo per Cartuccia Tipo Korea 

Si dichiara che ogni prodotto e' controllato e singolarmente verificato / collaudato 

prima dell'imballo e pertanto privo di difetti.

Dati Logistici - Dati Commerciali

Bruciatore Diametro mm.

Iniettore

Potenza

Consumo

Misure Confezione L*L*H 
Peso Netto Confezione Kg. 
Peso Lordo Confezione Kg. 

Codice a Barre

Codice Doganale

Utlizzo

32*37*75

11,5

12

6934589408602

7321110000

Fornello per riscaldo e cottura, uso domestico, per esterni, viaggio 

e tempo libero


